
Zamówienie public... - 356659-2013

23/10/2013    S206    Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na dostawy -
Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 
I.II.III.IV.VI.

Polska-Cz ęstochowa: Etykiety z kodem kreskowym

2013/S 206-356659

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Dyrektywa 2004/18/WE

Sekcja I: Instytucja zamawiaj ąca

Sekcja II: Przedmiot zamówienia

I.1) Nazwa, adresy i punkty kontaktowe
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Maryi Panny
ul. Bialska 104/118
Punkt kontaktowy: Dział Zamówień Publicznych
Osoba do kontaktów: Grażyna Szeps
42-200 Częstochowa
POLSKA
Tel.: +48 343673674
E-mail: szp@data.pl
Faks: +48 343673674
Adresy internetowe:
Ogólny adres instytucji zamawiającej: www.szpitalparkitka.com.pl
Więcej informacji mo żna uzyska ć pod adresem:  Powyższy(-e) punkt(-y)
kontaktowy(-e)
Specyfikacje i dokumenty dodatkowe (w tym dokumenty  dotycz ące
dialogu konkurencyjnego oraz dynamicznego systemu zaku pów) mo żna
uzyska ć pod adresem:  Powyższy(-e) punkt(-y) kontaktowy(-e)
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w post ępowaniu nale ży
przesyła ć na adres:  Powyższy(-e) punkt(-y) kontaktowy(-e)

I.2) Rodzaj instytucji zamawiaj ącej
Podmiot prawa publicznego

I.3) Główny przedmiot lub przedmioty działalno ści
Zdrowie

I.4) Udzielenie zamówienia w imieniu innych instytucji zama wiaj ących
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji
zamawiających: nie

II.1) Opis
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez instytucj ę zamawiaj ącą:

Dostawa opasek identyfikacyjnych do drukarek Zebra HC 100 dla dorosłych,
dzieci i noworodków

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, m iejsce realizacji
dostawy lub świadczenia usług
Dostawy

Zamówienie public... - 356659-2013 - TED Tenders Electronic Daily http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:356659-2013:TEXT:PL:HTML

1 z 9 2013-10-23 09:20



Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonom icznym, finansowym i
technicznym

Kupno
Główne miejsce lub lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy
lub świadczenia usług: Loco magazyn Zamawiającego ul. Bialska 104/118,
Częstochowa.
Kod NUTS

II.1.3) Informacje na temat zamówienia publicznego, umowy ram owej lub
dynamicznego systemu zakupów (DSZ)
Ogłoszenie dotyczy zamówienia publicznego

II.1.4) Informacje na temat umowy ramowej
II.1.5) Krótki opis zamówienia lub zakupu

1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa „Opasek identyfikacyjnych do
drukarek Zebra HC 100 dla dorosłych, dzieci i noworodków”;
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określa Załącznik Nr 2 do SIWZ.
Pozostałe warunki dotyczące realizacji zamówienia zawiera wzór umowy.

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV)
30199761

II.1.7) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówie ń rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych (GPA):
nie

II.1.8) Części
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.9) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2) Wielko ść lub zakres zamówienia
II.2.1) Całkowita wielko ść lub zakres:

powyżej 200 tys euro

II.2.2) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.3) Informacje o wznowieniach
Jest to zamówienie podlegające wznowieniu: nie

II.3) Czas trwania zamówienia lub termin realizacji
Okres w miesiącach: 12 (od udzielenia zamówienia)

III.1) Warunki dotycz ące zamówienia
III.1.1) Wymagane wadia i gwarancje:

Zamawiający wymaga złożenie wadium w wysokości 250 PLN.

III.1.2) Główne warunki finansowe i uzgodnienia płatnicze i/lu b odniesienie do
odpowiednich przepisów je reguluj ących:
Należności będą regulowane z bieżącego konta Zamawiającego.

III.1.3) Forma prawna, jak ą musi przyj ąć grupa wykonawców, której zostanie
udzielone zamówienie:
Np: konsorcjum.

III.1.4) Inne szczególne warunki
Wykonanie zamówienia podlega szczególnym warunkom: nie

III.2) Warunki udziału
III.2.1) Sytuacja podmiotowa wykonawców, w tym wymogi zwi ązane z wpisem

Zamówienie public... - 356659-2013 - TED Tenders Electronic Daily http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:356659-2013:TEXT:PL:HTML

2 z 9 2013-10-23 09:20



do rejestru zawodowego lub handlowego
Informacje i formalności konieczne do dokonania oceny spełniania wymogów:
Warunki udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny
spełniania tych warunków:
1.W postępowaniu mogą wziąć udział Wykonawcy, którzy spełniają warunki
udziału w postępowaniu, o których mowa w art. 22 ust. 1 ustawy Prawo
zamówień publicznych dotyczące:
1) Posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub
czynności, jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania. Opis
sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku:
Zamawiający nie stawia w tym zakresie wymagań, których spełnianie
Wykonawca zobowiązany jest wykazać w sposób szczególny. Zamawiający
dokona oceny na podstawie złożonego oświadczenia Wykonawcy w trybie art.
22 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych;
2) Posiadania wiedzy i doświadczenia. Opis sposobu dokonywania oceny
spełniania tego warunku:
Zamawiający nie stawia w tym zakresie wymagań, których spełnianie
Wykonawca zobowiązany jest wykazać w sposób szczególny. Zamawiający
dokona oceny na podstawie złożonego oświadczenia Wykonawcy w trybie art.
22 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych;
3) Dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami
zdolnymi do wykonania zamówienia. Opis sposobu dokonywania oceny
spełniania tego warunku:
Zamawiający nie stawia w tym zakresie wymagań, których spełnianie
Wykonawca zobowiązany jest wykazać w sposób szczególny. Zamawiający
dokona oceny na podstawie złożonego oświadczenia Wykonawcy w trybie art.
22 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych;
4) Sytuacji ekonomicznej i finansowej. Opis sposobu dokonywania oceny
spełniania tego warunku:
Zamawiający nie stawia w tym zakresie wymagań, których spełnianie
Wykonawca zobowiązany jest wykazać w sposób szczególny. Zamawiający
dokona oceny na podstawie złożonego oświadczenia Wykonawcy w trybie art.
22 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych;
2. W postępowaniu mogą wziąć udział Wykonawcy, którzy spełniają warunek
udziału w postępowaniu dotyczący braku podstaw do wykluczenia z
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w okolicznościach, o
których mowa art. 24 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych;
3. W postępowaniu mogą wziąć udział Wykonawcy, którzy spełniają warunek
udziału w postępowaniu dotyczący braku podstaw do wykluczenia z
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w okolicznościach, o
których mowa art. 24 ust. 2 pkt. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych;
4. Ocena spełniania warunków udziału w postępowaniu określonych w ust. 1, 2
i 3 dokonana zostanie w oparciu o informacje zawarte w oświadczeniach i
dokumentach wyszczególnionych w § 6 niniejszej SIWZ. Z treści załączonych
dokumentów musi jednoznacznie wynikać, iż ww. warunki Wykonawca spełnił;
5. Wykonawca na żądanie Zamawiającego i w zakresie przez niego
wskazanym jest zobowiązany wykazać odpowiednio, nie później niż na dzień
składania ofert, spełnianie warunków, o których mowa w ust. 1 i brak podstaw
do wykluczenia z powodu niespełniania warunków, o których mowa w art. 24
ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych;
6. Wykonawcy należący do tej samej grupy kapitałowej, w rozumieniu ustawy z
dnia 16.2.2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. Nr 50, poz 331
z późn. zm.), składając odrębne oferty, są zobowiązani wykazać, że istniejące
między nimi powiązania nie prowadzą do zachwiania uczciwej konkurencji

Zamówienie public... - 356659-2013 - TED Tenders Electronic Daily http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:356659-2013:TEXT:PL:HTML

3 z 9 2013-10-23 09:20



pomiędzy Wykonawcami w niniejszym postępowaniu.;
7. Brak wykazania spełnienia któregokolwiek z warunków udziału w
postępowaniu, określonych w ust. 1, 2 i 3 skutkować będzie wykluczeniem
Wykonawcy z postępowania, a tym samym uznaniu, złożonej przez niego
oferty za odrzuconą, z zastrzeżeniem art. 26 ust. 3 ustawy Prawo zamówień
publicznych;
Wykaz oświadczeń lub dokumentów, jakie mają dostarczyć wykonawcy w celu
potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu:
1. W celu oceny spełniania przez Wykonawcę warunków, o których mowa w
art. 22 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, Wykonawca składa
oświadczenie o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu określonych w
art. 22 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, zgodnie ze wzorem
oświadczenia stanowiącym Załącznik Nr 3 do SIWZ;
2. W celu wykazania braku podstaw do wykluczenia z postępowania o
udzielenie zamówienia Wykonawcy w okolicznościach, o których mowa w art.
24 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, Wykonawca składa niżej
wymienione oświadczenia i dokumenty:
1) Oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia zgodnie z treścią art. 24 ust.
1 ustawy Prawo zamówień publicznych, zgodnie ze wzorem stanowiącym
Załącznik Nr 4 do SIWZ;
2) Aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o
działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru
lub ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o
art. 24 ust. 1 pkt. 2) ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed
upływem terminu składania ofert (dokument składa się w oryginale lub kopii
poświadczonej za zgodność z oryginałem przez Wykonawcę);
3) Aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego
potwierdzające, że Wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków, lub
zaświadczenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub
rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania
decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed
upływem terminu składania ofert (dokument składa się w oryginale lub kopii
poświadczonej za zgodność z oryginałem przez Wykonawcę);
4) Aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń
Społecznych lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego
potwierdzające, że Wykonawca nie zalega z opłacaniem składek na
ubezpieczenie zdrowotne i społeczne, lub potwierdzenie, że uzyskał
przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych
płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu -
wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania
ofert (dokument składa się w oryginale lub kopii poświadczonej za zgodność z
oryginałem przez Wykonawcę);
W przypadku spółek cywilnych w ofercie należy złożyć zaświadczenie z
Urzędu Skarbowego oraz z Zakładu Ubezpieczeń Społecznych zarówno na
spółkę, jak i na każdego ze wspólników.
5) Aktualna informacja z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w
art. 24 ust. 1 pkt. 4–8 ustawy, wystawiona nie wcześniej niż 6 miesięcy przed
upływem terminu składania ofert (dokument składa się w oryginale lub kopii
poświadczonej za zgodność z oryginałem przez Wykonawcę);
6) Aktualna informacja z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w
art. 24 ust. 1 pkt. 9) ustawy, wystawiona nie wcześniej niż 6 miesięcy przed
upływem terminu składania ofert (dokument składa się w oryginale lub kopii
poświadczonej za zgodność z oryginałem przez Wykonawcę);
7) Aktualna informacja z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w

Zamówienie public... - 356659-2013 - TED Tenders Electronic Daily http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:356659-2013:TEXT:PL:HTML

4 z 9 2013-10-23 09:20



art. 24 ust. 1 pkt. 10) i 11) ustawy, wystawiona nie wcześniej niż 6 miesięcy
przed upływem terminu składania ofert (dokument składa się w oryginale lub
kopii poświadczonej za zgodność z oryginałem przez Wykonawcę);
8) W celu wykazania braku podstaw do wykluczenia z postępowania na
podstawie art. 24b ust. 3 ustawy, Wykonawca składa wraz z ofertą listę
podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z
dnia 16.2.2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. Nr 50, poz. 331
z późn. zm.) lub informacją o tym, że Wykonawca nie należy do grupy
kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 2 pkt. 5) ustawy, zgodnie ze wzorem
stanowiącym Załącznik Nr 5 do SIWZ. W przypadku Wykonawców wspólnie
ubiegających się o udzielenie zamówienia powyższy dokument składa każdy z
Wykonawców;
3. Jeżeli w przypadku Wykonawcy mającego siedzibę na terytorium
Rzeczypospolitej Polskiej, osoby, o których mowa w art. 24 ust. 1 pkt. 5)-8), 10)
i 11) ustawy, mają miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej
Polskiej, Wykonawca składa w odniesieniu do nich zaświadczenie właściwego
organu sądowego albo administracyjnego miejsca zamieszkania, dotyczące
niekaralności tych osób w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt. 5)-8), 10) i
11) ustawy, wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu
składania ofert, z tym że w przypadku gdy w miejscu zamieszkania tych osób
nie wydaje się takich zaświadczeń – zastępuje się je dokumentem
zawierającym oświadczenie złożone przed właściwym organem sądowym,
administracyjnym albo organem samorządu zawodowego lub gospodarczego
miejsca zamieszkania tych osób lub przed notariuszem;
4. Jeżeli Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium
Rzeczypospolitej Polskiej, zamiast dokumentów o których mowa:
1) w ust. 2 pkt. 2), 3), 4) i 6) – skład dokument lub dokumenty wystawione w
kraju, w którym ma siedzibę lub miejsca zamieszkania, potwierdzające
odpowiednio, że:
a) nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości (wystawiony nie
wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert),
b) nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie
społeczne i zdrowotne albo że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie,
odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w
całości wykonania decyzji właściwego organu (wystawiony nie wcześniej niż 3
miesiące przed upływem terminu składania ofert),
c) nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie (wystawiony
nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert).
2) w § 6 ust. 2 pkt. 5) i 7) – składa zaświadczenie właściwego organu
sądowego lub administracyjnego miejsca zamieszkania albo zamieszkania
osoby, której dokumenty dotyczą, w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt.
4)-8), 10) i 11) ustawy (wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem
terminu składania ofert);
3) Jeżeli w kraju miejsca zamieszkania osoby lub w kraju, w którym
Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, nie wydaje się
dokumentów, o których mowa w ust. 4, zastępuje się je dokumentem
zawierającym oświadczenie, w którym określa się także osoby uprawnione do
reprezentacji Wykonawcy, złożone przed właściwym organem sądowym,
administracyjnym albo organem samorządu zawodowego lub gospodarczego
odpowiednio kraju miejsca zamieszkania osoby lub kraju, w którym
Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, lub przed notariuszem.
Przepis ust. 4 pkt. 1) i 2) stosuje się odpowiednio;
4) W przypadku wątpliwości co do treści dokumentu złożonego przez
Wykonawcę mającego siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium

Zamówienie public... - 356659-2013 - TED Tenders Electronic Daily http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:356659-2013:TEXT:PL:HTML

5 z 9 2013-10-23 09:20



Rzeczypospolitej Polskiej, Zamawiający może zwrócić się do właściwych
organów odpowiednio kraju miejsca zamieszkania osoby lub kraju, w którym,
Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania z wnioskiem o udzielenie
niezbędnych informacji dotyczących przedłożonego dokumentu;
5. W przypadku składania oferty wspólnej przez kilku przedsiębiorców (tzw.
konsorcjum) lub przez spółkę cywilną, każdy ze wspólników konsorcjum lub
spółki cywilnej musi złożyć dokumenty wymienione w § 6 ust. 2) niniejszej
specyfikacji (lub w § 6 ust. 4 niniejszej specyfikacji – jeżeli Wykonawca ma
siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej
wraz z dokumentem wymienionym w § 6 ust. 2 pkt. 1) i pkt. 8) SIWZ;
Pozostałe dokumenty będą traktowane jako wspólne. Wspólnicy muszą
ustanowić pełnomocnika do reprezentowania ich w postępowaniu o udzielenie
zamówienia albo do reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy. Do
oferty należy dołączyć stosowne pełnomocnictwo, podpisane przez osoby
upoważnione do składania oświadczeń woli każdego ze wspólników.
Wspólnicy ponoszą solidarną odpowiedzialność za niewykonanie lub
nienależyte wykonanie zamówienia, określoną w art. 366 Kodeksu Cywilnego;.
6. W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie
zamówienia, kopie dokumentów potwierdzających spełnianie tych warunków,
dotyczących odpowiednio wspólników konsorcjum powinny być poświadczone
za zgodność z oryginałem przez wspólników konsorcjum (każdy w odniesieniu
do dokumentów go dotyczących) lub przez pełnomocnika konsorcjum, jeżeli
będzie miał do tej czynności upoważnienie;
7. W celu potwierdzenia, że oferowane dostawy odpowiadają wymaganiom
określonym przez Zamawiającego, Zamawiający żąda dołączenia do oferty:
a. oświadczenie producenta drukarki, że oferowane opaski są kompatybilne z
posiadaną przez Zamawiającego drukarką Zebra HC 100;
b. Folderów, prospektów, kart katalogowych potwierdzających spełnienie
opisanych przez Zamawiającego parametrów oferowanego asortymentu, z
zaznaczeniem której pozycji dotyczą.
W przypadku materiałów obcojęzycznym należy dołączyć opis w j. polskim.
8. Ponadto do oferty należy załączyć następujące dokumenty:
1) Wypełniony i podpisany formularz oferty, zgodnie ze wzorem Załącznika Nr
1 do SIWZ;
2) Wypełniony i podpisany formularz asortymentowo-cenowy, stanowiący
Załącznik Nr 2 do SIWZ;
3) Dowód wpłaty wadium.

III.2.2) Zdolno ść ekonomiczna i finansowa
Informacje i formalności konieczne do dokonania oceny spełniania wymogów:
Zamawiający nie stawia w tym zakresie wymagań, których spełnianie
Wykonawca zobowiązany jest wykazać w sposób szczególny. Zamawiający
dokona oceny na podstawie złożonego oświadczenia Wykonawcy w trybie art.
22 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych.

III.2.3) Kwalifikacje techniczne
Informacje i formalności konieczne do dokonania oceny spełniania wymogów:
Zamawiający nie stawia w tym zakresie wymagań, których spełnianie
Wykonawca zobowiązany jest wykazać w sposób szczególny. Zamawiający
dokona oceny na podstawie złożonego oświadczenia Wykonawcy w trybie art.
22 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych.

III.2.4) Informacje o zamówieniach zastrze żonych
III.3) Specyficzne warunki dotycz ące zamówie ń na usługi

III.3.1) Informacje dotycz ące okre ślonego zawodu
III.3.2)

Zamówienie public... - 356659-2013 - TED Tenders Electronic Daily http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:356659-2013:TEXT:PL:HTML

6 z 9 2013-10-23 09:20



Sekcja IV: Procedura

Osoby odpowiedzialne za wykonanie usługi

IV.1) Rodzaj procedury
IV.1.1) Rodzaj procedury

Otwarta

IV.1.2) Ograniczenie liczby wykonawców, którzy zostan ą zaproszeni do składania
ofert lub do udziału

IV.1.3) Zmniejszenie liczby wykonawców podczas negocjacji lub dialogu
IV.2) Kryteria udzielenia zamówienia

IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia
Najniższa cena

IV.2.2) Informacje na temat aukcji elektronicznej
Wykorzystana będzie aukcja elektroniczna: tak
Proszę podać dodatkowe informacje na temat aukcji elektronicznej: 1. Jeżeli w
postępowaniu złożone zostaną co najmniej 3 oferty nie podlegające
odrzuceniu po dokonaniu oceny złożonych ofert, w celu wyboru
najkorzystniejszej oferty, przeprowadzona zostanie aukcja elektroniczna. W
toku aukcji elektronicznej stosowane będzie jedynie kryterium ceny;
2. Sposób oceny ofert w toku aukcji elektronicznej będzie obejmował
przeliczanie postąpień na punktową ocenę oferty, z uwzględnieniem punktacji
otrzymanej przed otwarciem aukcji. W toku aukcji punktacja będzie przeliczana
do 8 miejsca po przecinku. Oferta w toku aukcji jest składana w wartości
brutto, podobnie jak w fazie przed aukcją. Wykonawca, który złoży
najkorzystniejszą ofertę, zobowiązany jest przesłać Zamawiającemu w terminie
2 dni roboczych od daty zakończenia aukcji „poprawioną” w wyniku udziału w
aukcji ofertę - formularz asortymentowo-cenowy (z cenami jednostkowymi),
jako skan w formacie PDF oraz w formacie xls, podpisany przez osobę
upoważnioną do reprezentowania Wykonawcy - na adres: szp@data.pl. Cena
oferty musi być taka sama jak ostateczna cena zaproponowana w aukcji. W
wyjątkowych sytuacjach dopuszcza się podanie do kilku miejsc po przecinku
jedynie ceny jednostkowej. Zmiany w formularzu asortymentowo-
cenowym/ofercie mogą dotyczyć jedynie cen „poprawianych” w wyniku udziału
w aukcji;
3. Warunki przeprowadzania aukcji zostaną przekazane w zaproszeniu
zgodnie z art. 91b ustawy Prawo zamówień publicznych;
4. Wymagania dotyczące rejestracji i identyfikacji Wykonawców:
a) Wykonawcy, których oferty nie podlegają odrzuceniu zostaną dopuszczeni
do aukcji i otrzymają od Zamawiającego wraz z zaproszeniem poufne
identyfikatory, komplety login-hasło, umożliwiające im zalogowanie do systemu
aukcyjnego EPP (www.soldea.pl);
b) Przed przystąpieniem do aukcji Wykonawcy przeprowadzają proces
rejestracji;
c) Dokonanie procesu rejestracji jest warunkiem koniecznym udziału w aukcj;
d) Wykonawca ma możliwość przeprowadzenia rejestracji od momentu
otrzymania wraz z zaproszeniem poufnego identyfikatora. W toku rejestracji
Wykonawca testuje posiadany podpis elektroniczny.
5) Zaproszenia do udziału w aukcji elektronicznej, zawierające, między innymi,
poufne identyfikatory, zostaną przekazane Wykonawcom przez Zamawiającego
drogą elektroniczną, na adres e-mail Wykonawcy, wskazany w ofercie (w
formularzu oferty, oświadczeniu rejestracyjnym);
6) Fakt otrzymania od Zamawiającego drogą elektroniczną zaproszeń,
Wykonawcy potwierdzają Zamawiającemu niezwłocznie faxem na numer: 34

Zamówienie public... - 356659-2013 - TED Tenders Electronic Daily http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:356659-2013:TEXT:PL:HTML

7 z 9 2013-10-23 09:20



Sekcja VI: Informacje uzupełniaj ące

367 36 74 lub adres e-mail: szp@data.pl, bez względu na decyzję o udziale w
aukcji;
5. Wymagania techniczne urządzeń informatycznych użytych do udziału w
aukcji elektronicznej, zapewniające stabilne współdziałanie z platformą EPP:
a) komputer klasy PC, system operacyjny: Windows 2000/XP/VISTA/7;
b) stabilny dostęp do internetu bez pośrednictwa serwera Proxy;
c) przeglądarka internetowa: Internet Explorer 5.5 lub wyższy, FireFox, Google
Chrome;
d) zainstalowany program Java (bezpłatny);
e) bezpieczny podpis elektroniczny weryfikowany ważnym kwalifikowanym
certyfikatem;
f) wszelkie aktualne i szczegółowe informacje dotyczące w/w warunków
Wykonawca znajdzie na stronie www.soldea.pl w dziale „Platforma
przetargowa” oraz w instrukcjach postępowania udostępnianych wraz z
zaproszeniem do elektronicznego składania ofert.
6. Uwaga: dla Wykonawców nie posiadających bezpiecznego podpisu
elektronicznego. Posiadanie przez Wykonawcę ważnego bezpiecznego
podpisu elektronicznego jest warunkiem koniecznym udziału w aukcji. Czas
potrzebny do nabycia bezpiecznego podpisu elektronicznego może wahać się
w granicach 3–5 dni. Informacji i pomocy w zdobyciu wymaganego podpisu
może udzielić Operator, który będzie administrował aukcją;
7. Adres strony, na której będzie prowadzona aukcja: http://www.soldea.pl.

IV.3) Informacje administracyjne
IV.3.1) Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucj ę zamawiaj ącą:

W.SZ.S./DAZ-2411/P-8/082/13

IV.3.2) Poprzednie publikacje dotycz ące tego samego zamówienia
Wstępne ogłoszenie informacyjne
Numer ogłoszenia w Dz.U.: 2013/S 5-005492 z dnia 8.1.2013

IV.3.3) Warunki otrzymania specyfikacji, dokumentów dodatkow ych lub
dokumentu opisowego
Dokumenty odpłatne: tak
Podać cenę: 20 PLN
Warunki i sposób płatności: W kasie Zamawiającego lub na pisemny wniosek
pocztą za pobraniem. Opłata pobraniowa 13,50 PLN.

IV.3.4) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do  udziału w
post ępowaniu
14.11.2013 - 10:00

IV.3.5) Data wysłania zaprosze ń do składania ofert lub do udziału
zakwalifikowanym kandydatom

IV.3.6) Języki, w których mo żna sporz ądzać oferty lub wnioski o dopuszczenie
do udziału w post ępowaniu
polski.

IV.3.7) Minimalny okres, w którym oferent b ędzie zwi ązany ofert ą
w dniach: 60 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.3.8) Warunki otwarcia ofert
Data: 14.11.2013 - 10:15
Miejscowość:
Częstochowa, ul. Bialska 104/118, paw. D pok 310.
Osoby upoważnione do obecności podczas otwarcia ofert: nie

VI.1)

Zamówienie public... - 356659-2013 - TED Tenders Electronic Daily http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:356659-2013:TEXT:PL:HTML

8 z 9 2013-10-23 09:20



Informacje o powtarzaj ącym si ę charakterze zamówienia
Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii
Europejskiej: nie

VI.3) Informacje dodatkowe
1. W prowadzonym postępowaniu mają zastosowanie przepisy zawarte w
dziale VI ustawy Prawo zamówień publicznych – ,,Środki ochrony prawnej”;
2. W odniesieniu do odwołań zastosowanie mają także następujące przepisy
wykonawcze do ustawy Prawo zamówień publicznych, tj.:
a) Rozporządzenie Prezesa Rady Ministrów z dnia 22.3.2010 r. w sprawie
regulaminu postępowania przy rozpoznawaniu odwołań (Dz. U. Nr 48, poz. 280
z późniejszymi zmianami: Dz. U. z 2013 r., poz. 232);
a) Rozporządzenie Prezesa Rady Ministrów z dnia 15.3.2010 r. w sprawie
wysokości oraz sposobu pobierania wpisu od odwołania oraz rodzajów kosztów
w postępowaniu odwoławczym i sposobu ich rozliczania (Dz. U. Nr 41, poz.
238).

VI.4) Procedury odwoławcze
VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17 A
02-676 Warszawa
POLSKA

VI.4.2) Składanie odwoła ń

VI.4.3) Źródło, gdzie mo żna uzyska ć informacje na temat składania odwoła ń
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17 A
02-676 Warszawa
POLSKA

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
21.10.2013

Zamówienie public... - 356659-2013 - TED Tenders Electronic Daily http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:356659-2013:TEXT:PL:HTML

9 z 9 2013-10-23 09:20


